

Dodavatel:



Instala Profi s.r.o.
Kaplická 856/49
140 00 Praha 4

IČ: 28927338
 DIČ: CZ28927338
 Mobil: +420739323566
 E-mail: Info@instalaprofi.cz
 www.instalaprofi.cz

Nabídka č.: 21NA00067
 Datum zápisu: 28.08.2021
 Platno do:

Odběratel: IČ: 26755505

DIČ:

Společenství vlastníků jednotek Ostravská 63
Ostravská 635
199 00 Praha

Tel.:

Konečný příjemce:

Návrh rozpočtu na výměnu vodovodní stoupačky sv,tuv,ctuv

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Trubka PP RCT Faser hot d 40 tv	12 m	106,00		1 272,00 15%	190,80	1 462,80
Trubka PP RCT Faser hot d 32 tv	12 m	79,00		948,00 15%	142,20	1 090,20
Trubka PP RCT Faser d 20 ctuv	28 m	26,00		728,00 15%	109,20	837,20
Trubka PP RCT uni d 40 sv	11 m	50,00		550,00 15%	82,50	632,50
Trubka PP RCT uni d 32 sv	12 m	38,00		456,00 15%	68,40	524,40
Trubka PP RCT faser d 25	8 m	32,00		256,00 15%	38,40	294,40
Přechod 25/3/4	14 ks	89,00		1 246,00 15%	186,90	1 432,90
Kompenzační smyčka	2 ks	98,00		196,00 15%	29,40	225,40
Přechod 40/5/4"	4 ks	359,00		1 436,00 15%	215,40	1 651,40
Přechod 20/1/2"	2 ks	45,00		90,00 15%	13,50	103,50
uzávěr kulový giacomini R 250 DN 5/4"	2 ks	560,00		1 120,00 15%	168,00	1 288,00
uzávěr kulový giacomini R 250 1/2"	1 ks	145,00		145,00 15%	21,75	166,75
šroubení mosazné 5/4"	2 ks	232,00		464,00 15%	69,60	533,60
šroubení mosazné 1/2"	1 ks	54,00		54,00 15%	8,10	62,10
izolace tubolit tl 13mm	70 m	35,00		2 450,00 15%	367,50	2 817,50
PPr tvarovky	1 bal	450,00		450,00 15%	67,50	517,50
objímky s gumou	21 ks	21,00		441,00 15%	66,15	507,15
spojovací materiál	21 ks	12,00		252,00 15%	37,80	289,80
demontáž potrubí stoupačky	1 bal	544,00		544,00 15%	81,60	625,60
montáž kotvících objímek	21 ks	89,00		1 869,00 15%	280,35	2 149,35
montáž vodovodní stoupačky	1 ks	18 500,00		18 500,00 15%	2 775,00	21 275,00
montáž izolace potrubí	70 m	33,00		2 310,00 15%	346,50	2 656,50
přesun hmot staveništní	1 ks	600,00		600,00 15%	90,00	690,00
doprava	1 ks	500,00		500,00 15%	75,00	575,00
odvoz a likvidace demontovaného materiálu	1 ks	650,00		650,00 15%	97,50	747,50
vypouštění stoupačky	3 ks	120,00		360,00 15%	54,00	414,00
Součet položek				37 887,00	5 683,05	43 570,05
CELKEM K ÚHRADĚ						43 570,05

Celkem za 32ks vodovodních stoupaček vč. 15%DPH 1 394240,-Kč

Seznam referenčních zakázek

SVJ Kaštanova výměna vodovodních stoupaček sv,tuv,ctuv kontaktní osoba Ing. Miloš Havlíček
 tel: 602 594 345

BD Ke Kamínce výměna vodovodních stoupaček sv,tuv,ctuv kontaktní osoba Ing. Vladimír Toman
tel: 602 768 631

Věžnice Jiřice výměna vodovodních stoupaček sv,tuv,ctuv kontaktní osoba Pan Balík
tel: 725 944 349

BD Pod strojírnami výměna ležatého rozvodu sv,tuv,ctuv, kontaktní osoba Michal Toms
tel: 602 389 402

BD Havanská 17 výměna vodovodních a kanalizačních stoupaček kontaktní osoba Ing. Karel
Havránek tel: 602 322 497

Záruční podmínky: na montážní práce 5let na potrubní materiál 10let.

Pro instalaci kotvicích objímek je nutné zajistit přístup do instalační šachty a to tak, aby šla provést montáž na horní a spodní díl konstrukce v bytovém jádru.

Vystavil: